دعای روز پانزدهم ماه مبارک رمضان

بسم الله الرحمن الرحيم
اللهم ارزقني فيه طاعة الخاشعين و اشرح فيه صدري يا نانية
المُحبتين يا مانك يا امان الخائفين
خدایا روزی کن مرا در آن فرمانبرداری فروتنان و بگشای سینه ام
در آن به بازگشت دلدادگان به امان دادنت ای امان ترسناکان

یکشنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۱، ۱۵ رمضان ۱۴۴۳، ۱۷ آوریل ۲۰۲۲، شماره ۳۹۴۳ (۱۳۲۷ دوره جدید)، ۱۲ صفحه - قیمت ۶۰۰۰ تومان

اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۵:۰۸ طلوع آفتاب: ۶:۲۷ اذان ظهر امروز: ۱۲:۵۳ غروب آفتاب: ۱۹:۰۸ اذان مغرب: ۳:۳۵

جهنم یعنی وابستگی؛ وابستگی به قضاوت دیگران ...

افراد بسیاری در جهنم بسر میبرند، زیرا سخت وابسته به داوری دیگرانند!...